АДN{ИНИСТРАЦИЯ
N{ун иц и пАл ь н о го 0 Б рАз о вА н ия крАс н оА PN,l Е Йс к и Й рд Й о н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,Ц,_" С| 20Щ лllr /i9 у
станица IIолтавская

О внесеliии изменений в постановление администрации
муниципального образования Красноармейский район

от 9 июня2022 года NЬ 11б0 <О предоставлении разрешений
на условно разрешенный вид использования земельных

участков или объектов капитального строительства
и разрешений на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на территории
Красноармейского района Краснодарского края)>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации)
Федеральным законом от б октября 2003 года J\Ъ 13 1-ФЗ <Об обrцих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом му-
ниципального образования Красноармейскийрайон п о с тан о вля ю]

1 . Внести изменения в постановление администр ации муниципапьного обра-
зованиrI Красноармейский район от 9 июня2022 года }ф 1160 (О предоставлении

разрешений на условно разреlпенный вид использования земельных )п{астков или
объектов капитапьного строительства и р€врешений на отклонение от предельных
параметров разреIпенного строительства, реконструкции объектов капитапьного
строительства на территории Красноармейского района Краснодарского края)) из-
ложив пункт 17 в следующей редакции:

<17. Предоставить Саркисяну Карену Гургеновичу разрешение на откJIоне-
ние от предельных параметров при строительстве жилого дома на земельном

у{астке с кадастровым номером 2З:IЗ:0103064:560, по адресу: Краснодарский край,
Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 102 в части размеще-
ния жилого дома на расстоянии 1,30 м от границы с соседним земельным у{астком
поул.Просвещения, 104,нарасстоянии2,00мотзданиянаэтомземельномr{астке
(при условии обеспечения инженерной защиты от подтопления).>.

2. Контроль за выполнением настояIцего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муницип€Lпьного образования
Красноармейский район Н.И. Шумченко